образец приказа на аттестацию рабочих мест

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B0%D1%82%D1%82%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8E%20%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D1%85%20%D0%BC%D0%B5%D1%81%D1%82

Приказ о создании Аттестационной комиссии является первичным документом во время
проведения аттестации рабочих мест. Каждый приказ имеет индивидуальную форму и выпускается
на фирменном бланке организации. Основные пункты содержания приказа: О создании комиссии по
аттестации (Аттестационной комиссии) ФИО председателя и членов аттестационной комиссии...
Наименование организации ПРИКАЗ _____________ N ____________ Место издания О результатах
аттестации рабочих мест по условиям труда В соответствии с требованиями п. 8 статьи 226
Трудового кодекса Республики Беларусь, Положения о порядке проведения аттестации рабочих
мест по условиям труда, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь
от 22.02.2008 N 253 , ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Утвердить: 1.1. результаты аттестации рабочих мест по
условиям труда, проведенной (дата) ... Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский
центр «Лекарница» ПРИКАЗ 15.05.2008 № 05 г.Минск О проведении аттестации рабочих мест по
условиям труда В соответствии с требованиями статьи 464 Трудового кодекса Республики Беларусь
(в редакции Закона Республики Беларусь от 20.07.2007 № 272-З), постановления Совета Министров
Республики Беларусь от 22.02.2008 № 253 «Об аттестации рабочих мест по условиям труда»
ПРИКАЗЫВАЮ: Организовать проведение аттестации рабочих мест по условиям труда ... Согласно
ст. 226 Трудового Кодекса РФ работодатели должны выделять на охрану труда не менее 0,2%
суммы затрат на производство продукции. Среди прочих мероприятий, перечисленных в
"Рекомендациях по планированию мероприятий по охране труда, утвержденных постановлением
Минтруда России от 27.02.95 № 11", работодатель в соответствии с требованием ст.212 ТК РФ
обязан провести аттестацию рабочих мест по условиям труда с последующей сертификацией работ
по охране труда. от "___" ______________ 2012 г. N ______ О проведении аттестации рабочих мест
по условиям труда На основании ст. 212 Трудового кодекса РФ и в соответствии с Приказом
Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 26.04.2011 N 342н "Об утверждении
Порядка проведения аттестации рабочих мест по условиям труда", 1. С "___" ______________ 20__
г. по "___" ______________ 20__ г. провести аттестацию рабочих мест по условиям труда.
Аттестация рабочих мест по условиям труда — одна из обязанностей работодателя по обеспечению
безопасных условий работы. С 1 сентября 2008 года начал действовать новый порядок аттестации.
О том, как ее проводить, читайте в статье. В соответствии с пунктом 3 статьи 37 Конституции РФ
каждый имеет право на труд в условиях, отвечающих требованиям безопасности и гигиены.
ФОРМА ПРИКАЗА О ПРОВЕДЕНИИ АТТЕСТАЦИИ РАБОЧИХ МЕСТ ПО УСЛОВИЯМ ТРУДА
___________
___________________________________________________________________________
(наименование подразделения ___________) ПРИКАЗ "__" ____________ 20__ г. N _________ О
проведении аттестации рабочих мест по условиям труда в
__________________________________________________ (наименование подразделения
___________) Во исполнение требований Трудового кодекса Российской Федерации и в
соответствии с Минздравсоцразвития... Методические рекомендации по проведению аттестации
рабочих мест по условиям труда в организациях социальной сферы Хабаровского края
ОГЛАВЛЕНИЕ 1. Общая часть 2. Аттестация рабочих мест по условиям труда 3. Нормативные
ссылки 4. Периодичность проведения аттестации 5. Подготовка к аттестации рабочих 6. Создание
аттестационной комиссии 7. Заключение договора с аттестующей организацией 8. Перечень
рабочих мест, подлежащих аттестации 9. Проведение аттестации 10.